
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 419 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2018 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały NR XXXVIII/263/10 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do ZARZĄDZENIA NR IV/395/2017 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

14 listopada 2017 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1: 

a) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 22 262 424,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   - 20 249 497,30 zł, w tym:”, 

 

b) dział 600 „Transport i łączność” otrzymuje brzmienie: 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 146 471,47 

   

  60014 DROGI PUBLICZNE  POWIATOWE 39 349,30 

  Dochody bieżące, z tego: 39 349,30 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - /zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych/ 

39 349,30 

          

  60016 DROGI PUBLICZNE  GMINNE 1 000,00 

  Dochody bieżące, z tego: 1 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego /zajecie 

pasa drogowego/ 

1 000,00 

          

  60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 106 122,17 

  Dochody bieżące, z tego: 4 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat /za korzystanie z 

przystanków autobusowych/ 

4 000,00 



  Dochody majątkowe, z tego: 102 122,17 

    6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 

lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

102 122,17 

 

c) dział 852 „ Pomoc społeczna” otrzymuje brzmienie: 

852 POMOC SPOŁECZNA 423 470,00 

   

  Dochody bieżące, z tego: 423 470,00 

  85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 

OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

15 400,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 300,00 

          

  85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE 

206 950,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

205 100,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 850,00 

          

  85216 ZASIŁKI STAŁE 109 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

108 900,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

  
   

  

  85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 49 180,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

900,00 



    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 180,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu 

wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 

zadań określonych przepisami prawa/ 

100,00 

          

  85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI   

OPIEKUŃCZE 

42 940,00 

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

37 700,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

240,00 

 

d) dział 855 „ Rodzina” otrzymuje brzmienie: 

855 RODZINA 5 763 490,00 

    

  Dochody bieżące, z tego: 5 763 490,00 

  85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 4 148 210,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu 

wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 

zadań określonych przepisami prawa/ 

10,00 

    2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom ( związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

4 146 000,00 

          

  85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 615 280,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 765,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu 

wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 

zadań określonych przepisami prawa/ 

15,00 



    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 608 600,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4 800,00 

 

e) dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” otrzymuje brzmienie: 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 054 490,90 

   

  90002 GOSPODARKA ODPADAMI 489 367,00 

  Dochody bieżące, z tego: 489 367,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw/ opłata za wywóz 

odpadów komunalnych/ 

486 972,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień /koszty 

upomnień/ 

1 845,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 

    
 

    

  90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU 

2 562 123,90 

 Dochody bieżące, z tego: 744 947,00 

    0839 Wpływy z usług  744 947,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 1 817 176,90 

    6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 817 176,90  

          

  90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 

GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

3 000,00 

 Dochody bieżące, z tego: 3 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat /opłaty i kary za 

korzystanie ze środowiska/ 

3 000,00 

 

f) w wierszu RAZEM kwotę „22 138 903,37” zastępuje się kwotą „22 262 424,37”; 

2) w § 2: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: 



„§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 21 962 424,37 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące na łączną kwotę 17 752 971,79 zł,  w tym:  

     a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w  kwocie łącznej – 10 275 495,01 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 649 716,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 2 625 779,01 zł; 

     b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 063 467,78 zł, 

     c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 379 009,00 zł, 

     d) wydatki na obsługę długu publicznego zł – 35 000,00 zł; 

2) Wydatki majątkowe na łączną kwotę 4 209 452,58 zł, w tym: 

     a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  4 209 452,58 zł, jak poniżej:”, 

 

b) dział 852 „Pomoc społeczna” otrzymuje brzmienie: 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 018 050,00 

          

  85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 36 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:   36 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 36 000,00 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   36 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

36 000,00 

          

  85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W RODZINIE 

6 100,00 

Wydatki bieżące, z tego:   6 100,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 100,00 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

          

  85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

16 400,00 

Wydatki bieżące, z tego:   16 400,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 16 400,00 

     a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 400,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 400,00 

          

  85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE 

256 950,00 

Wydatki bieżące, z tego:   256 950,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 14 450,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

1 850,00 



  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

12 600,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 242 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 242 500,00 

     

  85215 DODATKI MIESZKANIOWE 100,00 

Wydatki bieżące, z tego:   100,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 100,00 

     

  85216 ZASIŁKI STAŁE 119 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:   119 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 118 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 118 900,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 100,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

100,00 

          

  85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 448 750,00 

Wydatki bieżące, z tego:   448 750,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 445 850,00 

     a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 387 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

     b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   58 650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

1 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 300,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 600,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

300,00 

    4580 Pozostałe odsetki 100,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4 500,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 900,00 



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00 

          

  85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

77 700,00 

Wydatki bieżące, z tego:   77 700,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 77 700,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

77 700,00 

          

  85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 50 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:   50 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 50 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 

          

  85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 500,00 

Wydatki bieżące, z tego:   8 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

     a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 

     

 

c) dział 855 „Rodzina” otrzymuje brzmienie: 

855 RODZINA   5 904 485,00 

          

  85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 4 148 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:   4 148 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 82 920,00 

     a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 150,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 950,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 

     b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   28 770,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 820,00 

    4260 Zakup energii 5 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 



    4430 Różne opłaty i składki 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 200,00 

  4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości 

200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 400,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 1 800,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 800,00 

          

3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 063 280,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 063 080,00 

          

  85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 673 065,00 

Wydatki bieżące, z tego:   1 673 065,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 161 748,00 

     a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141 448,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 758,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 390,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 

     b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 

    4260 Zakup energii 1 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 400,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 

    4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

    4580 Pozostałe odsetki 50,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

50,00 



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 600,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 1 765,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 765,00 

3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 509 552,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 509 452,00 

          

  85504 WSPIERANIE RODZINY 21 920,00 

Wydatki bieżące, z tego:   21 920,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 21 920,00 

     a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 370,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 270,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

     b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

    4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

50,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

600,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

800,00 

          

  85506 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE KLUBÓW 

DZIECIĘCYCH 

13 500,00 

Wydatki bieżące, z tego:   13 500,00 

1.Dotacja na zadania bieżące: 13 500,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

13 500,00 

          

  85508 RODZINY ZASTĘPCZE 48 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:   48 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 48 000,00 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   48 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

48 000,00 

 

d) dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” otrzymuje brzmienie: 



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 681 765,90 

          

  90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 20 500,00 

Wydatki bieżące, z tego:   500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 500,00 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

          

Wydatki majątkowe, z tego:   20 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

-"Kanalizacja sanitarna w gminie Krościenko 

Wyżne" 

20 000,00 

 

20 000,00 

          

  90002 GOSPODARKA ODPADAMI 541 715,00 

Wydatki bieżące, z tego:   486 972,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 275 079,22 

     a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 569,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 177,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 819,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 063,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 

     b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   212 510,22 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 208 882,22 

    4410 Podróże służbowe krajowe 942,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 186,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 

2.Dotacja na zadania bieżące: 211 892,78 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

211 892,78 

 Wydatki majątkowe, z tego: 54 743,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 54 743,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

-"Budowa i wyposażenie punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych w gminie 

Krościenko Wyżne" 

33 660,00 

 

33 660,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

21 083,00 

 

 



-"Budowa i wyposażenie punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych w gminie 

Krościenko Wyżne" 

 

21 083,00 

          

  90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 500,00 

Wydatki bieżące, z tego:   500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 500,00 

     a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  250,00 

     b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

          

  90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:   1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

          

  90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU 

2 958 934,90 

Wydatki majątkowe, z tego:   2 958 934,90 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 958 934,90 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

realizacja zadania: 

-"Instalacja systemów energii odnawialnej dla 

gospodarstw domowych z terenu Miasta Krosna 

i Gminy Krościenko Wyżne" 

100 000,00 

 

100 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

-"Instalacja systemów energii odnawialnej dla 

gospodarstw domowych z terenu Miasta Krosna 

i Gminy Krościenko Wyżne" 

1 817 176,90 

 

1 817 176,90 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

-"Instalacja systemów energii odnawialnej dla 

gospodarstw domowych z terenu Miasta Krosna 

i Gminy Krościenko Wyżne" 

1 041 758,00 

 

1 041 758,00 

          

  90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 6 150,00 

Wydatki bieżące, z tego:   6 150,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 150,00 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00 

          

  90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 139 966,00 

Wydatki bieżące, z tego:   114 966,00 



1.Wydatki jednostek budżetowych: 114 966,00 

     a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 

     b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   114 466,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

    4260 Zakup energii 65 675,00 

    4270 Zakup usług remontowych 31 969,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 16 422,00 

Wydatki majątkowe, z tego:   25 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 000,00 

    6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

-"Budowa oświetleń ulicznych w Gminie  

Krościenko Wyżne” 

25 000,00 

 

25 000,00 

          

  90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 

GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:   3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
          

  90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego:   10 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

     a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 

e) w wierszu RAZEM kwotę „21 838 903,37” zastępuje się kwotą „21 962 424,37”; 
 

3) § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody z opłat z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289)  

w kwocie 486 972,00 zł i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami w kwocie 

486 972,00, z tego: 

a) odbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych –208 882,22 zł, 

b) obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami – 66 197,00 zł, 

c) dotacja celowa dla Gminy Krosno na realizację zadania utrzymanie czystości i porządku  

w gminie- 211 892,78 zł;”; 
 

4) załącznik do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 6 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


